关于“国庆节、中秋节”假期图书馆
开馆时间安排的通知

各位读者：

根据学院《关于“国庆节、中秋节”放假的通知》安排，

现就图书馆开馆时间作如下调整：

1．2025 年 10 月 1 日（星期三）至 10 月 3 日（星期五）

为国庆节法定节假日，图书馆闭馆三天。

2．2025 年 10 月 4 日（星期六）至 10 月 5 日（星期日）

图书馆正常开放。

3．2025 年 10 月 6 日（星期一）为中秋节法定节假日，

图书馆闭馆一天。

4．2025 年 10 月 7 日（星期二）至 10 月 8 日（星期三）

图书馆正常开放。

跳马校区：8:20-21:30 （10 月 4日、5日、7日、8日）；

圭塘校区：8:20-21:00（10 月 4日、5日）；

8:20-18:00（10 月 7 日、8 日）。

特此通知。

敬请相互转告！

图书信息中心

2025 年 9 月 28 日